Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 28 марта 2007 года № 22/2007-НА

Об исполнении бюджета города Реутова за 2006 год

Реутовский городской Совет депутатов решил:

     Утвердить отчет об исполнении бюджета города Реутова за 2006 год:

     по доходам  -  уточненный план                  -  1050076,7  тыс. руб.

                                - фактически                              -  1048814,4  тыс. руб.

(приложение № 1);

           по расходам -  уточненный план                  - 1110363,1   тыс. руб.

                                 - фактически                             - 1098961,0   тыс. руб.

(приложения № 2, № 3, № 4);

    исполнение резервного фонда (приложение № 5).

1. Настоящее Решение  опубликовать в газете «Реут» и на сайте города.

Глава города Реутова                                                                                              А.Н. Ходырев

Принято Решением

Реутовского городского

Совета депутатов

от 28 марта 2007 года № 242/22

Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 28 марта 2007 года № 242/22

О Решении Реутовского городского Совета депутатов

«Об исполнении бюджета города Реутова за 2006 год»

Заслушав информацию начальника Реутовского финансового управления Министерства финансов Московской области Картамышевой Л.И., обсудив представленные материалы, Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Принять Решение Реутовского городского Совета депутатов «Об исполнении бюджета города Реутова за 2006 год». (Прилагается).

2. Направить Решение Реутовского городского Совета депутатов «Об исполнении бюджета города Реутова за 2006 год» Главе города Реутова Ходыреву А.Н. для подписания и опубликования.

Председатель

Реутовского городского

Совета  депутатов

А.Г. Лавров